
                                                                                                                                                                          
                                            Uchwała Nr XXVIII.180.2017   

Rady Gminy  Grzegorzew 
z dnia 19 lipca 2017 r. 

                                  zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 
 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ), art. 212, 214, 215, 
220, 235-237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 
2016 r.  poz.1870  z późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1.W uchwale budżetowej Nr XXII.138.2017 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia         
24 stycznia 2017 r,  zmienionej  uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIII.150.2017 
z dnia 6 lutego 2017 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIV.154.2017 z dnia 
28 lutego 2017 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXV.158.2017 z dnia           
30 marca 2017 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 125.2017 z dnia           
26 kwietnia 2017 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVI.165.2017 z dnia             
25 maja 2017 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVII.174.2017 z dnia             
29 czerwca 2017 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 136.2017 z dnia           
12 lipca 2017 r,  wprowadza się  następujące zmiany:  
 
1.W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o  kwotę                  
    112 291,05 zł do kwoty 23 514 740,35 zł. 
 
2.  W § 1 ust. 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę  
     112 291,05 zł  do kwoty  22 333 057,95 zł. 
 
3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 
    Dz.801 rozdz. 80101 § 2010  o kwotę    55 097 19 zł  po zmianie   55 097,19 zł. 
    Dz.801 rozdz. 80110 § 2010  o kwotę    18 849,39 zł  po zmianie   18 849,39 zł. 
    Dz.801 rozdz. 80150 § 2010  o kwotę      1 487,47 zł  po zmianie     1 487,47 zł. 
    Dz.852 rozdz. 85213 § 2030  o kwotę         746,00 zł  po zmianie     8 265,00 zł. 
    Dz.852 rozdz. 85214 § 2030  o kwotę    18 489,00 zł  po zmianie 155 449,00 zł. 
    Dz.852 rozdz. 85216 § 2030  o kwotę    17 165,00 zł  po zmianie   73 030,00 zł. 
    Dz.852 rozdz. 85219 § 2010  o kwotę         457,00 zł  po zmianie     1 371,00 zł. 
 

 4. W załączniku  nr 3 określającym  dochody  na  realizację zadań zleconych                      
    z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami,  
    zwiększa się w sposób następujący:   
    Dz.801 rozdz. 80101 § 2010  o kwotę    55 097 19 zł  po zmianie   55 097,19 zł. 
    Dz.801 rozdz. 80110 § 2010  o kwotę    18 849,39 zł  po zmianie   18 849,39 zł. 
    Dz.801 rozdz. 80150 § 2010  o kwotę      1 487,47 zł  po zmianie     1 487,47 zł. 
    Dz.852 rozdz. 85219 § 2010  o kwotę         457,00 zł  po zmianie     1 371,00 zł. 
 

 
5. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy  zwiększa się o kwotę                              
     112 291,05 zł do kwoty 26 724 580,65 zł. 
 
6. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  
    122 283,87 zł  do kwoty  21 186 239,72 zł. 
 
 



2 

 

 
7. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się  
    o  kwotę 9 992,82 zł  do kwoty  5 538 340,93 zł. 
 
8. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się   
    zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  
      

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

010 01010 4270  5 600,00 8 100,00 

600 60016 6050 16 227,60 21 727,60 236 727,60 

710 71004 4300  4 392,82 4 792,82 

754 75495 4210 500,00  2 000,00 

754 75495 4300  500,00 1 500,00 

801 80101 2820  5 534,38 5 534,38 

801 80101 4210  545,43 136 446,43 

801 80101 4240  49 017,38 49 017,38 

801 80110 4210  186,61 7 026,61 

801 80110 4240  18 662,78 18 662,78 

801 80150 4210  14,77 5 660,77 

801 80150 4240  1 472,70 1 472,70 

851 85141 6300 9 992,82  0,00 

852 85213 4130  746,00 42 909,00 

852 85214 3110  18 489,00 258 609,00 

852 85216 3110  17 165,00 132 110,00 

852 85219 3110  450,00 2 350,00 

852 85219 4210  7,00 7 021,00 

926 92601 6060 5 500,00  6 105,00 

 
 
9.W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” 
wprowadza się zmiany: 
1.  Odstąpiono w  roku 2017 od planowanego zadania „Dofinansowanie budowy bazy  
    Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego” ujętego w dziale 851  
    rozdz.85141 § 6300  w  kwocie 9 992,82 zł  do kwoty 0,00 zł, w ramach  
    planowanej dotacji celowej dla Samorządu Województwa Wielkopolskiego  w roku  
    2017 na  dofinansowanie budowy bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa  
     Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w  Ostrowie Wielkopolskim.  
    Uchwałą Nr XXVIII.179.2017 z dnia 19 lipca 2017 r. Rada Gminy na wniosek  
    Samorządu Województwa Wielkopolskiego zmieniła wysokość planowanej dotacji  
    na rok 2018 w związku ze zmianą terminu realizacji inwestycji  przez samorząd  
    województwa.  
2.  Zmieniono planowane zadanie w ramach funduszu sołeckiego „ Poprawa  
     wizerunku ulicy Szkolnej w Grzegorzewie ”, ujętego w dziale 600 rozdz.60016  
     § 6050 na kwotę 16 227,60 zł do kwoty 0,00 zł. 
3.  Odstąpiono  od planowanego zadania w ramach funduszu sołeckiego                                
    „ Wyposażenie siłowni zewnętrznej w Grzegorzewie”, ujętego w dziale 926  
     rozdz.92601 § 6060 na kwotę 5 500,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
4. Zaplanowano zadanie z funduszu sołeckiego sołectwa Grzegorzew                                         
    „Poprawa wizerunku chodników w miejscowości  Grzegorzew”, ujęte w dziale 600  
    rozdz.60016 § 6050 na kwotę 21 727,60 zł. 



3 

 

 
10. W załączniku Nr 3 wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu  administracji  
      rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się wydatki  
      bieżące w sposób następujący: 
      

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

801 80101 2820  5 534,38 5 534,38 

801 80101 4210  545,43 545,43 

801 80101 4240  49 017,38 49 017,38 

801 80110 4210  186,61 186,61 

801 80110 4240  18 662,78 18 662,78 

801 80150 4210  14,77 14,77 

801 80150 4240  1 472,70 1 472,70 

852 85219 3110  450,00 1 350,00 

852 85219 4210  7,00 21,00 

 
 
 
11. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej określającym „Dotacje udzielane  
    w 2017z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów   
    publicznych ” dokonano zmiany w sposób następujący:  
   JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    1. Zmniejsza się  dotację celową dla Województwa Wielkopolskiego ujętą  
        w dz.851 rozdz.85141 § 6300 o kwotę  9 992,82 zł do kwoty 0,00 zł.          
   JEDNOSTKI  NIENALĘŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    1. Udziela się na zadania zlecone dotacji celowej dla Stowarzyszenia  
        Edukacyjnego w Borysławiach Kościelnych  prowadzącego Szkołę Podstawową  
        na  wyposażenie szkoły w podręczniki oraz materiały ćwiczeniowe  w kwocie  
        5 534,38 zł ujętej w dz.801 rozdz.80101 § 2820. 
 
12. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Wykaz przedsięwzięć  
realizowanych w ramach z funduszu sołeckiego na rok 2017 dokonano zmian w 
sposób następujący:  
Sołectwo  Grzegorzew   
Zmieniono planowane zadanie „Poprawa wizerunku ulicy Szkolnej w Grzegorzewie ”, 
ujęte w dziale 600 rozdz.60016 § 6050 na kwotę 16 227,60 zł do kwoty 0,00 zł. 
Odstąpiono  od planowanego zadania w ramach funduszu sołeckiego„ Wyposażenie 
siłowni zewnętrznej w Grzegorzewie”, ujętego w dziale 926 rozdz.92601 § 6060              
na kwotę 5 500,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
Zaplanowano zadanie z funduszu sołeckiego sołectwa Grzegorzew                                        
„Poprawa wizerunku chodników w miejscowości  Grzegorzew”, ujęte w dziale 600  
rozdz.60016 § 6050 na kwotę 21 727,60 zł. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
                                             
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.    
                                                                                                                                                                             

                                                                PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
                                                                                           /-/ Waldemar Banasiak  



4 

 

                                                
                                                  UZASADNIENIE 

do uchwały  Nr XXVIII.180.2017  Rady Gminy Grzegorzew 
                                         z dnia 19 lipca 2017 rok 
                          zmieniającą uchwałę  budżetową na  rok 2017 
 
            Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie są zwiększone wpływy dotacji                               
na 2017 rok. 
          Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I.3111.121.2017.8 z dnia 11 lipca 
2017 r. zwiększono plan dotacji celowej na  zadania z zakresu administracji rządowej  
z przeznaczeniem na  wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne           
lub materiały ćwiczeniowe  oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne i inne niż jednostki samorządu terytorialnego  lub 
osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art.22ae ust. 3 ustawy  z dnia                           
7 września 1991 r, o systemie oświaty oraz art.341 ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy                   
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe                   
o kwotę 75 434,05 zł,  i tak: 

w dziale 801  rozdz. 80101 § 2010 o kwotę  55 097,19 zł, 

w dziale 801  rozdz. 80110 § 2010 o kwotę  18 849,39 zł,  

w dziale 801  rozdz. 80150 § 2010 o kwotę    1 487,47 zł.   

          Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.200.2017.5 z dnia 14 lipca 
2017 r. zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę  
746,00 zł na dofinansowanie zadań własnych przeznaczonych na opłacenie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy 
społecznej. 

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.204.2017.8 z dnia 14 lipca 
2017 r. zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 
18 489,00 zł na dofinansowanie zadań własnych przeznaczonych na wypłatę  
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z 
postanowieniami art. 147 ust.7  ustawy o pomocy społecznej. 

         Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.205.2017.7 z dnia 14 lipca              
2017 r. zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę           
17 165,00 zł  na dofinansowanie zadań własnych wypłaty zasiłków stałych, o których 
mowa w art.17 ust.1 pkt. 19  ustawy o pomocy społecznej. 
 
         Decyzją Wojewody Wielkopolskiego   Nr FB -I.3111.201.2017.7 z dnia 14 lipca 
2017 r.  zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 
457,00 zł  na  zadania zlecone  z przeznaczeniem na wypłacenie  wynagrodzenia za  
sprawowanie opieki  oraz obsługę tego zadania, zgodnie z w art.18 ust.1 pkt.9 oraz 
ust 2 i 3  ustawy o pomocy społecznej. 
 
Po stronie dochodów i wydatków  otrzymane dotacje uwzględnione zostały zgodnie 
ze wskazaniem dysponenta. 
 
 
 
 
 



5 

 

 
W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  
 
- W rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -  zwiększono  
planowane wydatki w paragrafie 4270 zakup usług remontowych  o kwotę 5 600,00 zł  
(usunięcie awarii na stacji uzdatniania wody w Bylicach w związku z przepięciem 
zewnętrznym w skutek wyładowania atmosferycznego i naprawa ogrodzenia). 
 
- W rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne - w wydatkach majątkowych funduszu 
sołeckiego Sołectwa Grzegorzew zmieniono zadanie „Poprawa wizerunku ulicy 
Szkolnej w Grzegorzewie ”, ujęte w dziale 600 rozdz.60016 § 6050 na kwotę 
16 227,60 zł do kwoty 0,00 zł. 
 Zaplanowano zadanie z funduszu sołeckiego sołectwa Grzegorzew                                        
„Poprawa wizerunku chodników w miejscowości  Grzegorzew”, ujęte w dziale 600  
rozdz.60016 § 6050 na kwotę 21 727,60 zł. 
 
- W rozdziale 71004 –  plany zagospodarowania przestrzennego – zwiększono           
o kwotę 4 392,82 zł  wydatki w paragrafie 4300 na zakup usług pozostałych                      
(częściowe wykonanie map do zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy).    
 

- W rozdziale 75495 – pozostała działalność  – zmniejszono o kwotę  500,00 zł 
wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększono  o kwotę 
500,00 zł wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych ( sfinansowanie usług 
w zakresie bezpieczeństwa). 
 
 - W  rozdziale 80101 – szkoły podstawowe uwzględniono wydatki  o kwotę 
otrzymanej dotacji celowej w wysokości 55 097,19 zł na  zadania zlecone w zakresie 
zadań bieżących na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne                  
lub materiały ćwiczeniowe  oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne i inne niż jednostki samorządu terytorialnego  lub 
osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art.22ae ust. 3 ustawy  z dnia                     
7 września 1991 r,  o systemie oświaty oraz art.341 ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy              
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

Zmiany w poszczególnych jednostkach w rozdziale szkoły podstawowe 
przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi dokonano zwiększenia o kwotę 12840,98 zł planowane wydatki            
w ramach dotacji celowej na zadania zlecone, w tym na zakup podręczników                     
i materiałów edukacyjnych  w paragrafie 4240.  

W SP Bylice dokonano zwiększenia o kwotę 8 682,72 zł planowane wydatki                     
w ramach dotacji celowej na zadania zlecone, w tym na zakup podręczników                      
i materiałów edukacyjnych  w paragrafie 4240. 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano zwiększenia             
o kwotę 27 493,68 zł planowane wydatki w ramach dotacji celowej na zadania 
zlecone, w tym na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych  w paragrafie 
4240.                              



6 

 

W Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół dokonano zwiększenia o kwotę       
545,43 zł planowane wydatki w ramach dotacji celowej na zadania zlecone na 
obsługę zadania w paragrafie 4210. 

W urzędzie gminy w paragrafie 2820 zaplanowano w kwocie 5 534,38 zł  wydatki       
w ramach dotacji celowej zadania zlecone, w tym na zakup podręczników                    
i materiałów edukacyjnych z przeznaczeniem na wydatki w Szkole Podstawowej w 
Borysławicach prowadzonej przez Stowarzyszenie Edukacyjne. 

- W rozdziale 80110 – gimnazja  –  uwzględniono wydatki  o kwotę otrzymanej dotacji 
celowej w wysokości 18 849,39 zł na  zadania zlecone w zakresie zadań bieżących 
na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe  oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 
osoby prawne i inne niż jednostki samorządu terytorialnego  lub osoby fizyczne – 
zgodnie z postanowieniami art.22ae ust. 3 ustawy  z dnia 7 września 1991 r,                  
o systemie oświaty oraz art.341 ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

W Gimnazjum dokonano zwiększenia o kwotę 18 662,78 zł planowane wydatki               
w ramach dotacji celowej na zadania zlecone, w tym na zakup podręczników              
i materiałów edukacyjnych w paragrafie 4240.                              

W Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół dokonano zwiększenia o kwotę                  
186,61 zł planowane wydatki w ramach dotacji celowej na zadania zlecone na 
obsługę zadania w paragrafie 4210. 

- w rozdziale 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych -  uwzględniono wydatki o kwotę 
otrzymanej dotacji celowej w wysokości 1 487,47 zł na  zadania zlecone w zakresie 
zadań bieżących na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe  oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne i inne niż jednostki samorządu terytorialnego  lub 
osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art.22ae ust. 3 ustawy  z dnia                 
7 września 1991 r,  o systemie oświaty oraz art.341 ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy     
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

Zmiany w poszczególnych jednostkach  w  rozdziale zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki metod pracy dla dzieci i młodzieży 
przedstawiają się  następująco:                                                                                                                                             

W SP Barłogi dokonano zwiększenia o kwotę 316,81 zł planowane wydatki w ramach 
dotacji celowej na zadania zlecone, w tym na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych w paragrafie 4240.  

W SP Bylice dokonano zwiększenia o kwotę 475,22 zł planowane wydatki w ramach 
dotacji celowej na zadania zlecone, w tym na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych  w paragrafie 4240.  



7 

 

W Gimnazjum dokonano zwiększenia o kwotę 358,90 zł planowane wydatki                       
w ramach dotacji celowej na zadania zlecone, w tym na zakup podręczników                         
i materiałów edukacyjnych  w paragrafie 4240.      

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano zwiększenia             
o kwotę 321,77 zł planowane wydatki w ramach dotacji celowej na zadania zlecone, 
w tym na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych  w paragrafie 4240.                              

  W Zespole Ekonomiczno – Administracyjnym Szkół dokonano zwiększenia o kwotę 
14,77 zł planowane wydatki w ramach dotacji celowej na zadania zlecone na obsługę 
zadania w paragrafie 4210. 

- W rozdziale 85141 –  ratownictwo medyczne – zmniejszono  wydatki inwestycyjne                     
w ramach dotacji  w kwocie 9 992,82 zł na  udzielenie dotacji celowej  na 
„Dofinansowanie budowy bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego”, 
ujętego w dziale 851 rozdz.85141 § 6300 dla Samorządu Województwa  
Wielkopolskiego  w roku 2017 na  dofinansowanie budowy bazy Śmigłowcowej 
Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS)   na terenie Lotniska Michałków w  
Ostrowie Wielkopolskim w związku  ze zmianą terminu realizacji inwestycji  przez 
samorząd województwa. Planowana dotacja zostanie udzielona w roku 2018. 
 

-  W rozdziale 85213 - składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące  w zajęciach w centrum integracji społecznej   – 
uwzględniono zwiększoną dotacje na dofinansowanie zadań własnych na  opłacenie 
składki na ubezpieczenia zdrowotne w paragrafie 4130 składki na ubezpieczenia 
zdrowotne w kwocie 746,00 zł. 
 

 - W rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -  w paragrafie 3110 świadczenia społeczne - uwzględniono 
dotację na dofinansowanie zadań własnych w kwocie 18 489,00 zł.    

- W rozdziale 85216 –  zasiłki stałe –  w ramach  dofinansowania  zadań  własnych  
uwzględniono dotację w paragrafie 3110 świadczenia społeczne w kwocie                           
17 165,00 zł.   

 

- W rozdziale 85219 - ośrodki pomocy społecznej -  uwzględniono dotację na zadania 
zlecone na sprawowanie  opieki i obsługę tego zadania w paragrafie 3110  
świadczenia społeczne w kwocie 450,00 zł i w paragrafie 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia w kwocie 7,00 zł. 

- W rozdziale 92601 – obiekty sportowe - w wydatkach majątkowych funduszu 
sołeckiego Sołectwa Grzegorzew odstąpiono  od planowanego zadania                                  
„ Wyposażenie siłowni zewnętrznej w Grzegorzewie”, ujętego w dziale 926 
rozdz.92601 § 6060  na kwotę 5 500,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
 
 
Dokonano zmian w załączniku nr 2a wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych, 
które zostały omówione przy poszczególnych rodzajach klasyfikacji budżetowej. 
W ramach Funduszu Sołeckiego  dokonano zmian planowanych wydatków                       
w sołectwie Grzegorzew   



8 

 

Zmieniono planowane zadanie „Poprawa wizerunku ulicy Szkolnej w Grzegorzewie ”, 
ujęte w dziale 600 rozdz.60016 § 6050 na kwotę 16 227,60 zł do kwoty 0,00 zł. 
Odstąpiono  od planowanego zadania w ramach funduszu sołeckiego„ Wyposażenie 
siłowni zewnętrznej w Grzegorzewie”, ujętego w dziale 926 rozdz.92601 § 6060              
na kwotę 5 500,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
Zaplanowano zadanie z funduszu sołeckiego sołectwa Grzegorzew                                        
„Poprawa wizerunku chodników w miejscowości  Grzegorzew”, ujęte w dziale 600  
rozdz.60016 § 6050 na kwotę 21 727,60 zł. 
Dokonując tym samym zmian w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej 
określającym „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach z funduszu sołeckiego 
na rok 2017. 
  
Dokonano zmiany w załączniku  nr  5  do uchwały budżetowej  określającym 
„Dotacje  udzielane w 2017  z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów  publicznych ”                                                                                      
Zmniejszono dotację celową dla Województwa Wielkopolskiego ujętą w dz.851 
rozdz.85141 § 6300 o kwotę  9 992,82 zł do kwoty 0,00 zł.    
Ustalono na zadania zlecone dotacji celowej dla Stowarzyszenia Edukacyjnego                      
w Borysławiach Kościelnych  prowadzącego Szkołę Podstawową  
na  wyposażenie szkoły w podręczniki oraz materiały ćwiczeniowe  w kwocie  
5 534,38 zł ujętej w dz.801 rozdz.80101 § 2820. 
    

          Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie 
finansowym jednostek  zapewnią  prawidłową realizację budżetu.                                                                                                       
                                                                                                             
 
 
 
 
                                                                                                           WÓJT GMINY                                                                                                          
                                                                                                       /-/ Bożena Dominiak 


